Chaque soumissËonnaire devra joindre à ses pièces admËnËstratives une caution de soumission (conforme au modèle joint en annexe) établie paF

une banque de premier ordre ou une assurance agréée par le Ministère en charge des Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DC,

d'un moÉtant de 450000 FCFA (quatre cent cinquante mille francs CFA) par lot, et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale
de validité des offres
N.B : la caution de soumission doit être assortie du récëpissë de consignation du CDEC

Le cauüonnement provisoire sera libéré d'office au plus tard 30 jours après l'expiration de la validité des offres pour les soumissionnaires n’ayant pas

[...]

4

5

6 Financement

Les ttavaux, objet du présent LAvis de consultation, sont financés per le Budget d’Investissement Public du Ministère de la Décentràlisation et du

Développement Local, Exercice 2025. lignes DGD pour un cc'11 estimatif total de vingt-deux millions cinq cent mille (22 500 000) de Francs CFA
par 10

REPUBLIC OF CAMEROON

Peace-Work-Fatherland
coM Pvll/Pv€

FAR NORTH REGION

REGION DE L’ErrREME-NORD

MAYO SAVA DIVISION

KOLOFATA COUNCIL
COMMUNE DE KOLOFATA

INTERNAL TENDERS BOARD

eb<'

FINANCEMENT : BUDGET D’INVESTISSEMENT PUBLIC DU MINDDEVEL, EXERCICE.